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Motto:Work Wonders Sekreterare Anna Jolles Haner

Hej alla Klubbbvänner!

Förra året avslutades med ännu ett härligt julfirande hos Gun-Mari Josephson.
Tillsammans med Margareta Westesson har de handlat, burit, skurit och kokat en värmande 

och mättande soppa med många tillbehör. 
Tack alla dem som kånkade på vinboxar, stolar och kakor och som såg till att alla kunde 

umgås utan att tänka på det praktiska. 
Ulla Hillberg, vår nya medlem, fick sin nål och medlemsbrev på festen. Välkommen!
Överskottet blev  som vi beslutar tillsammans till vilket av våra projekt vi ska skänka det till

Julfesten hade vi den 10 december och exakt en månad senare, den 10 januari, firade vi IW 
dagen i Kungsbacka tillsammans med Södra IWC. 

Vi var på restaurang Esther som är Kungsbacka IWC ordinarie möteslokal. Linda 
Dyhre,som startade och leder Kvinnojouren i Kungsbacka, berättade om sin verksamhet.

Sedan blev det god mat och samtal vid borden.

Hoppas att alla har läst inbjudan att besöka vår vänklubb  Boscombe&Southbourne i 
England i maj?  Anmäl intresse till Tina Stoppenbach så fort som möjlig, gärna idag eller 
imorgon.

Det är bara en intresseanmälan så de vet vad som väntar. Sedan ska vi prata resa, boende 
och andra detaljer.

Sundsvall IWC vill bli vår vänklubb. Trevligt! Styrelsen har tackat ja.

Nästa gång vi träffas i vår klubb blir det på Valmöte/klubbmöte den14 februari 2023 kl 
12.30 på Ankarsmedjan.



Kommande program:

Valmöte/klubbmöte

på Ankarsmedjan tisdagen den 14 februari 2023 kl. 12.30

Pris 240 kr för lunch, kaffe och kaka betalas till pg 529022-6  samtidigt med 
anmälan till Gunilla Högberg, gunilla.hogberg@gmail.com senast den 9            

           februari 2023
Ange önskemål om kost.
Glöm inte att skriva ditt namn på betalningen.

Kallelse till valmötet finner du som bilaga till detta brev

8 mars (OBS en onsdag)      firar vi den Internationella Kvinnodagen med        
                          föredrag om Garissa  av Bosse Lindell.

                                    Gbg Södra står som värd.

11 mars                                  Distriktsmöte i Strömstad. Strömstad-Tanum IWC är 
     värd. Anmälan till vår skattmästare Gunilla Anderbratt 

               Andrén senast den 8 februari. Kostnaden 600 kr 
    subventioneras av klubben med 100 kr

11 april                                  Programmet inte fastställt än. 
9 maj      Mannekänguppvisning hos Ewas i Kungälv kl. 18.00

15-18 maj      Klubbresa till Boscombe &Southbourne. Anmälan till 
     Tina Stoppenbach snarast möjligt. Uppge om du vill bo 
     på hotell eller hos en IW-värd

13 juni                                   Presidentskifte



Med, för en gångs skull, soliga hälsningar

Anna /sekreterare


